

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 78457276

Data publicarii 06.02.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 15.388,88 RON - 15.388,88 RON

Descriere: 1 Bureti pt spalat vase din burete buc 70 0,36 25,20 2 Bureti pt spalat vase din inox buc 50 0,46 23,00 3 Cosuri de gunoi (din plastic) 15 l fara perforatii buc 50 21,99 1.099,50 4 Desfundator lavoar cu coada buc 25 6,60 165,00 5 Detartrant 1l L 540 4,49 2.424,60 6 Detergent curatat obiecte sanitare (solutie degresanta si anticalcar 750 ml pulverizator) AXIAL Solutie anticalcar si degresanta 750 ML litri 495 4,99 2.470,05 7 Detergent pentru pardoseala (detergent gresie faianta) AXIAL PARDOSELI 5 L litri 264 2,09 551,76 8 Detergent vase bidon 5 L, echivalent FAIRY HYGIENE VASE 5 L L 150 3,98 597,00 9 Dezinfectant WC SANITAR WC1 L l 12 6,90 82,80 10 Faras PVC buc 15 1,79 26,85 11 Galeata plastic 10 l cu storcator buc 40 6,49 259,60 12 Hartie igenica jumbo 110 metri - 350 grame - diametru 19 cm, inaltime 10.5 cm buc 60 3,99 239,40 13 Lavete din microfibra 40*40 sau 50*60, 4 buc/set set 3 8,90 26,70 14 Maturi de plastic cu coada de lemn buc 30 5,40 162,00 15 Mopuri bumbac cu coada MOP 160 GRAME + COADA LEMN buc 300 4,20 1.260,00 16 Odorizant grupuri sanitare (tip bref cu agatatoare) BREF 50 GRAME buc 150 3,50 525,00 17 Pastile pisoar 50buc/cut cutie 5 19,98 99,90 18 Perie WC cu suport buc 145 3,69 535,05 19 Praf de curatat (echivalent TIX) PRFA DE CURATAT 2X500 GRAME kg 15 5,80 87,00 20 Sac menajer 120 l, 10 buc/rola rola 50 2,28 114,00 21 Sac menajer 240 l, 10 buc/rola rola 25 5,05 126,25 22 Sac menajer 60 l -20buc/rola rola 65 2,15 139,75 23 Sapun lichid (750ml) echivalent Pr